
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/298/2018 

RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/139/2002 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 18 czerwca 2002r. 

w sprawie podziału Powiatu Leszczyńskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów, granic oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1868 z późn. zm.), art. 419 i art. 421 w związku z art. 450 oraz art. 454 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018r., poz. 754) na wniosek Starosty Leszczyńskiego, po zasięgnięciu opinii 

Rady Gminy Krzemieniewo oraz Rady Miejskiej w Osiecznej, Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się § 1 uchwały nr XXVIII/139/2002 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 18 czerwca 

2002r. w sprawie podziału Powiatu Leszczyńskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów, granic oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, w ten sposób że w wyborach do Rady Powiatu Leszczyńskiego 

ustala się podział powiatu na cztery okręgi wyborcze, w których wybieranych jest 17 radnych. 

2. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/139/2002 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 

18 czerwca 2002r. określający numery, granice okręgów wyborczych oraz liczbę radnych wybieranych 

w poszczególnych okręgach, nadając mu nową treść w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie postanowienia uchwały nr XXVIII/139/2002 Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 18 czerwca 2002r. nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Leszczyńskiemu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, 

opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Lesznie oraz podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Lesznie oraz 

w siedzibach miast i gmin powiatu leszczyńskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od wyborów do Rady Powiatu 

Leszczyńskiego następujących po kadencji, w trakcie której weszła w życie. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Leszczyńskiego 

(-) Jan Szkudlarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 lipca 2018 r.

Poz. 5770



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLIV/298/2018 

Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 28 czerwca 

2018 roku, 

zmieniający załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/139/2002 

Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 18 czerwca 2002r. 

Załącznik Nr 1 

Numer okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba mandatów w okręgu 

wyborczym 

1 Gminy Krzemieniewo i Osieczna 5 

2 Gminy Lipno i Święciechowa 5 

3 Gmina Rydzyna 3 

4 Gminy Wijewo i Włoszakowice 4 

Razem  17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5770


		2018-07-09T10:26:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




